
Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG
Schválený 
rozpočet   

(SR)

Upravený 
rozpočet (UR)

návrh změny  +/- UR po změně

1. 3612 6121 1 3140000 8 000 000,00 8 000 000,00 -830 000,00 7 170 000,00

2. 3113 5171 1 1420000 300 000,00 300 000,00 20 000,00 320 000,00

3. 3113 5171 1 1421000 500 000,00 500 000,00 110 000,00 610 000,00

4. 3113 5171 1 1421111 3 000 000,00 2 700 000,00 30 000,00 2 730 000,00

5. 3113 5171 1 1423000 350 000,00 386 000,00 70 000,00 456 000,00

6. 3113 5171 1 1425000 350 000,00 500 000,00 90 000,00 590 000,00

7. 3322 5171 1 1402020 535 000,00 335 000,00 200 000,00 535 000,00

8. 3111 5171 1 1405020 235 000,00 135 000,00 100 000,00 235 000,00

9. 3111 5171 1 1406030 105 000,00 105 000,00 110 000,00 215 000,00

10. 3322 5171 1 140702 285 000,00 185 000,00 100 000,00 285 000,00

0,00

Rekonstrukce bytů

ROZPOČET v Kč

Žádost o změnu rozpočtu - návrh rozpočtového opatření

Odbor: OMIS

Miroslav HuspekaZpracoval: 

Název řádku: ZŠ Májová / Opravy a udržování

Název řádku:

Výdaje: 

Název řádku:

Název řádku: Školní jídelny / Opravy a udržování

Název řádku: ZŠ Masarykova / Opravy a udržování

Název řádku: ZŠ Masarykova - bazén / Opravy a udržování

ZŠ a MŠ Myslbekova 996 / Opravy a udržování

Název řádku: MŠ Halasova - malování prostor objektu / Opravy a udržování

Název řádku: MŠ Palackého - malování prostor objektu / Opravy a udržování

Název řádku: MŠ JVM - malování prostor objektu / Opravy a udržování

Název řádku: MŠ Krušnohorská - malování prostor objektu / Opravy a udržování

1



Město Ostrov

č. § POL ÚZ ORJ. ORG
Schválený 
rozpočet   

(SR)

Upravený 
rozpočet (UR)

návrh změny  +/- UR po změně

ROZPOČET v Kč

Žádost o změnu rozpočtu - návrh rozpočtového opatření

Odbor: OMIS

Miroslav HuspekaZpracoval: 

Školní jídelny / Opravy a udržování
Odůvodnění: Rozpočtové opatření je potřeba z důvodu nutnosti vyčerpání tukového lapolu
ZŠ Masarykova / Opravy a udržování
Odůvodnění: 

ZŠ Masarykova - bazén / Opravy a udržování
Odůvodnění: Rozpočtové opatření je potřeba z důvodu rezervy pro případné neodkladné opravy
ZŠ Májová / Opravy a udržování
Odůvodnění: 

ZŠ a MŠ Myslbekova 996 / Opravy a udržování
Odůvodnění: Rozpočtové opatření je potřeba z důvodu nutnosti instalace nových úspornějších světel do staré tělocvičny
MŠ Halasova - malování prostor objektu / Opravy a udržování
Odůvodnění: Rozpočtové opatření je potřeba z důvodu plánovaných oprav do konce roku 2024
MŠ Palackého - malování prostor objektu / Opravy a udržování
Odůvodnění: Rozpočtové opatření je potřeba z důvodu plánovaných oprav do konce roku 2024
MŠ JVM - malování prostor objektu / Opravy a udržování
Odůvodnění: Rozpočtové opatření je potřeba z důvodu plánovaných oprav do konce roku 2024
MŠ Krušnohorská - malování prostor objektu / Opravy a udržování
Odůvodnění: 

13.11.2024 Datum přijetí na OFŠ a podpis: Mgr.Vladimíra Macháčková

Za věcnou správnost: 
Jméno a podpis Miroslav Huspeka

referent OMIS

 
Jméno a podpis Hana Špičková  

vedoucí OMIS  

 
Jméno a podpis Bc. Pavel Čekan

starosta

 

Zdůvodnění přesunu + související usnesení: 

Příkazce operace: 

Datum vystavení: 

Příkazce operace: 

 

Jedná se o rozpočtové opatření a přesun finančních prostředků v rámci rozpočtu OMIS, kterým se ponižuje řádek na 
"Rekonstrukce bytů". Tento řádek se ponižujeí o celkovou částku ve výši 830 000 Kč a o tuto částku se navyšují řádky rozpočtu 
města: 

Rozpočtové opatření je potřeba z důvodu již probělých havarijních prací na elektroinstalaci, které vychází 
na cca 60tis  a dále je nutné zajistit zdvihací plošinu pro bezpečný transport chemikálií do suterénu bazénu

Rozpočtové opatření je potřeba z důvodu úpravy vjezdové brány kolem kuchyně na hřiště. Brána musí být 
upravena, protože se rozšiřoval stávající vjezd kvůli složkám IZS

Rozpočtové opatření je potřeba z důvodu plánovaných oprav do konce roku 2024 a instalace připojení na 
wifi do všech místností

2


		2024-11-13T15:30:13+0100
	Miroslav Huspeka


		2024-11-15T12:48:41+0100
	Hana Špičková




